
 
 
 

 
 
 
05.07.2012. 

Uzsākti Tālavijas ielas posma rekonstrukcijas darbi 
 

Igaunijas – Latvijas – Krievijas Pārrobežu sadarbības programma projekta Nr. ELRI-109 
„Transporta sistēmas potenciāla pastiprināšana Igaunijas-Latvijas-Krievijas starptautiskas 
nozīmes transporta koridoros / ESTLATRUS TRAFFIC” ietvaros šī gada 2.jūlijā uzsākta 
tranzītielas P49 posma „Tālavijas iela no pilsētas robežas līdz Tālavijas 127” (aptuveni 510 m) 
rekonstrukcija.  

Projekta īstenošanai 2012.gada 22.jūnijā Ludzas novada pašvaldība ar SIA 
„Lemminkainen Latvija” noslēdza līgumu Nr. I-37/2012 par Tālavijas ielas rekonstrukciju 
posmā no pilsētas robežas līdz Tālavijas ielai 127, Ludzā, Ludzas novadā. Saskaņā ar noslēgto 
līgumu rekonstrukcijas darbi tiks veikti laika posmā no 2012.gada 2.jūlija līdz 2012.gada 
30.novembrim. Būvuzraudzību projektā veiks SIA „Būvju profesionālā uzraudzība”, 
autoruzraudzību – tehniskā projekta izstrādātājs SIA „REM PRO”. Māju pievadu izbūves darbus 
aiz ielas sarkanajām līnijām (pēc uzskaites) veiks AS „Sadales tīkli”. 

Projektā paredzētie rekonstrukcijas darbi notiek pēc saskaņotā laika un darba grafika. Kā 
brauktuves, tā arī caurtekas, kas šķērso ielu, izbūve tiks veikta pa daļām, katrā braukšanas joslā 
atsevišķi. Šobrīd ir veikti ielas trases uzmērīšanas un nospraušanas darbi, daļēji pabeigta vecā 
asfalta seguma frēzēšana, un uzsākta lietus ūdens kanalizācijas izbūve. Projekta publicitātes 
nodrošināšanai uzstādīti informatīvie stendi. Satiksme būvdarbu laikā tiek organizēta pa joslām, 
izmantojot luksoforu. 

Rekonstrukcijas darbu rezultātā tiks nodrošināts kvalitatīvs Tālavijas ielas posma 
segums, pilnveidota satiksmes organizācija un drošība, pietiekamā daudzumā nodrošinātas gājēju 
ietves, apgaismojums, uzbūvēta atbilstoša lietus ūdens novadīšanas sistēma, kā arī veikta 
elektroapgādes un vājstrāvas tīklu rekonstrukcija.  

 
 

Ilona Rimša 
projekta koordinatore Ludzas novada pašvaldībā 

 


